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2. ผลการประเมิน
	 รายการประเมิน
	คะแนนเต็ม
	คะแนน
ที่ได้
	เหตุผลการให้
คะแนน

	1. คุณภาพของผลงานและระดับความยากในการปฏิบัติงาน
    - ความถูกต้องตมเทคนิค วิธีการ หลักวิชา ขั้นตอนหรือ
ตามข้อกำหนดมาตรฐานของงานวิชาการด้านนั้นๆ
    - ความยากง่ายของการได้มาซึ่งสาระเนื้อหาของผลงาน
    - ผลงานเป็นการพัฒนาความก้าวหน้าทางวิชาการหรือการนำวิชาการนั้นๆ มาประยุกต์เพื่อให้เกิดการพัฒนา หรือเพื่อการป้องกันหรือการแก้ปัญหาซึ่งสะท้อนให้เห็นถึงความซับซ้อน ความยุ่งยาก และแนวคิดอย่างเป็นระบบหรือประสิทธิภาพประสิทธิผลที่เกิดขึ้น
- มีความทันสมัยเป็นปัจจุบัน
    - เป็นผลงานที่เป็นที่ยอมรับในวงวิชาการด้านนั้น ๆ
	50
(10)

(15)
(15)




(5)
(5)
	
	

	2. ผลงานแสดงถึงทักษะและความรู้ตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่ง
    - แสดงถึงการนำทักษะตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่งมาใช้ในการปฏิบัติงานจนเกิดความชำนาญที่แสดงถึงการพัฒนาการสั่งสมประสบการณ์
    - แสดงถึงการนำองค์ความรู้ตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่งมาใช้ในการปฏิบัติงาน
	30
(15)

(15)
	
	ระบุเหตุผลและระดับทักษะหรือความรู้ที่ได้

	3. ประโยชน์ของผลงาน
    - โดยพิจารณาจากการนำไปใช้ประโยชน์ได้โดยตรง หรือกรนำไปประยุกต์หรือการนำไปใช้ในการแก้ไขปัญหาหรือเป็นประโยชน์ต่อการพัฒนาความก้าวหน้าทางวิชาการเฉพาะด้าน
	20
(20)
	
	

	คะแนนรวม
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